
ZARZĄDZENIE NR 26.2020 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

w sprawie powołania pełnomocnika Wójta Gminy Grębocice 
ds. wyborów oraz referendum. 

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 19990r. o samorządzie gminnym / Dz. U z 
2019r. poz. 506 ze zm./ w związku z art. 156 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy /Dz. U. 
z 2019r.  poz. 684 ze zm./ zarządzam co następuje : 

§ 1. Powołuję  Panią Edytę Jakubowską – Leśniak – Sekretarza Gminy  Grębocice na pełnomocnika Wójta 
Gminy Grębocice ds. wyborów oraz referendów , zwanego dalej „Pełnomocnikiem”, celem realizacji zadań 
związanych z wyborami i referendami na obszarze Gminy Grębocice. 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności : 

1. zapewnienie wykonania zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów i referendów na 
terenie Gminy Grębocice. 

2. zapewnieni obsługi oraz warunków techniczno – materialnych obwodowym i terytorialnym komisjom 
wyborczym. 

3. zapewnienie bezpieczeństwa i porządku w trakcie realizacji zadań o których mowa w pkt 1 i 2. 

4. współdziałanie z Delegaturą Krajowego Biura Wyborczego w Legnicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

Id: 78320BF4-FB00-42E8-941E-7B1B01850524. Podpisany Strona 1




